绵阳市经济和信息化局

绵阳市经济和信息化局

关于 2019 年度市级先进制造业发展

专项资金项目的公示

按照《绵阳市人民政府办公室关于印发绵阳市先进制造业发

展专项资金管理办法的通知》（绵府办发〔2018〕38 号）和市经

信局、市财政局《关于印发绵阳市 2019 年度市级先进制造业发

展资金申报指南的通知》（绵经信办〔2019〕665 号），通过企业

申报、县市区（园区）工业经济主管部门和财政部门初审推荐，

市经信局、市财政局组织专家现场核查、企业答辩，形成专家评

审意见，经市经信局党组会议审定，并报经市政府第 83次常务

会议审议通过。根据有关规定现将拟确定支持项目予以公示。

公示时间：2019 年 12 月 31 日至 2020 年 1 月 7日

公示期间，各部门、各单位和个人均可通过来信、来电、来

访的形式，向市纪委监委驻市经信局纪检监察组、市财政局、市

经信局机关纪委、市经信局财务和资产管理科反映。以单位名义

反映的需加盖公章，以个人名义反映的请署本人真实姓名和联系

方式。

联系方式：

市纪委监委驻市经信局纪检监察组 0816-2928907

市经信局机关纪委 0816-2225783

市经信局财资科 0816-2242905

市财政局企业科 0816-2224176

市财政局经建科 0816-2220498

地址：绵阳市长虹大道北段 142 号

邮编：621000

附件：2019 年度市级先进制造业发展专项拟确定支持项目

公示清单

绵阳市经济和信息化局

2019 年 12 月 31 日

3

附件

2019 年度市级先进制造业发展专项拟确定支持项目公示清单

降低企业生产要素成本专项水电气要素成本补助

序号 企业所在地 企业名称

1 三台县 四川省三台县大予膨润土矿业有限公司

2 三台县 三台县银泰丝绸有限公司

3 三台县 四川铁康食品有限公司

4 三台县 四川瑞玖鸿农业科技有限公司

5 三台县 绵阳枫叶牧场食品科技有限公司

6 北川县 北川中联水泥有限公司

7 北川县 北川县建诚木业有限公司

8 北川县 北川四星水泥有限公司

9 盐亭县 四川建丰林业有限公司

10 高新区 维谛技术（绵阳）有限公司

11 高新区 四川安和精密电子电器股份有限公司

12 江油市 四川鑫达新能源科技有限公司

13 江油市 江油市华川新材料科技有限公司

14 江油市 江油三丰汽轮机材料有限公司

15 经开区 利尔化学股份有限公司

16 经开区 绵阳海立电器有限公司

17 游仙区 绵阳锐洋新材料技术开发有限公司

4

降低融资成本补助

序号 企业所在地 企业名称

1 江油市 四川鑫鼎新材料有限公司

2 涪城区 绵阳捷智科技股份有限公司

3 经开区 绵阳艾萨斯电子材料有限公司

4 经开区 绵阳白云食品有限公司

5 盐亭县 绵阳迪澳药业有限公司

6 高新区 四川劲风汽车零部件有限公司

7 高新区 绵阳市长信电线电缆有限公司

8 安州区 绵阳佳仕达机电设备制造有限公司

9 游仙区 绵阳市川金机械制造有限公司

5

担保业务风险补助

序号 企业所在地 企业名称

1 江油市 江油银通融资担保有限公司

2 涪城区 绵阳富诚融资担保有限公司

3 游仙区 绵阳中信融资担保有限公司

6

“6+6”重点产业和创新产业发展

电子信息产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 高新区 四川九州光电子技术有限公司 基于5G通信25G 高速率 BOSA光器件研发及产业化项目

2 高新区 四川长虹电器股份有限公司 智慧家庭体验创新与产品开发

3 高新区 四川长虹器件科技有限公司 基于智慧家庭的全屋智能家居系统开发及应用

4 涪城区 绵阳惠科光电科技有限公司 Wallpaper TV 显示技术研发及产业化项目

5 涪城区 四川华拓光通信股份有限公司 基于5G的光收发模块研发及产业化项目

6 科创区 四川九洲电器股份有限公司 5G 媒体服务器研发及应用

7 科创区 四川九洲视讯科技有限责任公司 基于物联网技术的非机动车安全测控平台

8 高新区 绵阳美科电子设备有限责任公司 基于大数据分析的智能尿动力软件系统设计

9 科创区 四川才子软件信息网络有限公司 基于个性化 AI+教育大数据平台的研发与应用

7

汽车产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 涪城区 绵阳富临精工机械股份有限公司 汽车悬架关键零部件 CDC 电磁阀产业化项目

2 经开区 绵阳华晨瑞安汽车零部件有限公司 新增10万产能发动机核心部件技术改造升级项目

3 安州 绵阳新华内燃机股份有限公司 绵阳新华内燃机股份有限公司搬迁升级改造项目

4 高新区 绵阳华瑞汽车有限公司 T108纯电动环卫车的研发及产业化项目

5 科创区 四川帝威能源技术有限公司 基于互联网的共享“慧充”云管控系统

8

高端装备制造专项

序号
项目所在地 企业名称 项目名称

1 江油市 四川陆亨能源科技有限公司 基于 H型鳍片管的高换热效率烟气余热锅炉的研发

2 科创区 四川九洲北斗导航与位置服务有限公司 天空地协同监测预警管理平台建设

3 科学城 绵阳市恒通机电设备有限公司 异障在线精准清除系统研发项目

4 游仙区 四川德迪普科技有限公司 年产5万套高精密机械配件研发生产加工项目

5 经开区 绵阳睿豪科技有限公司 新能源汽车电连接器研制项目

6 涪城区 绵阳五度机械设备有限公司 智能制砂生产线集成及关键设备研制

9

新材料产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 经开区 四川东材科技集团股份有限公司 年产 8000 吨夹层玻璃用 PVB 膜片项目

2 游仙区 绵阳开元磁性材料有限公司 年产 3000吨高性能软磁电子材料产业化项目

3 高新区 绵阳西磁磁电有限公司 海上风力发电用高性能烧结钕铁硼永磁体开发

4 江油市 绵阳优博络客新型建材有限公司
江油正禾新建年产 50 万立方轻质墙体材料及 20 万立方

预拌混凝土生产线项目（一期）

5 涪城区 四川恩莱极电子科技有限公司 年产 3600 万对锂电池极耳生产线建设

10

战略性新兴产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 涪城区 绵阳叁迪光学科技有限公司 智能3D 曲面玻璃盖板及汽车中控屏生产项目

2 高新区 四川欣富瑞科技发展限公司 oled显示器件配件的研发及生产

3 游仙区 绵阳东兴绝缘制品有限责任公司 特高压输变电设备关键绝缘材料研发项目

4 江油市 江油殷田电子科技有限公司 电路板、液晶显示器用功能薄膜产业化项目

5 游仙区 中尚能源科技有限公司 大功率节能 LED 特种照明器材研发与生产线建设项目

6 经开区 绵阳瑞联电子机械技术有限公司 高精密空管系统组件产业化项目

11

技术改造专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 涪城区 四川龙华光电薄膜股份有限公司 年产2000吨5G 通讯用复合板生产线技术改造项目

2 游仙区 四川旭博精密科技有限公司 年产2000套基于 PowerMILL 薄壁叶轮研发及产业化项目

3 游仙区 绵阳游仙区奥特新型建筑材料有限公司 一般固废清洁能源处理新型建材利用项目

4 高新区 绵阳新晨动力机械有限公司 CE王子发动机国六排放生产线建设技术改造项目

5 安州区 绵阳辉达粮油有限公司 年产 3 万吨高品质植物食用油自动化生产线建设项目

6 江油 四川省江油市蜀玉实业有限公司 年产100万吨碳酸钙精深加工生产线搬迁改造项目

7 三台 三台县宜乐纺织科技有限公司 年产1600万米高支高密高弹时装面料生产线项目（一期）

8 三台县 四川省三台县固锐实业有限责任公司 年产5000万平方米智能制造高精密涂附磨具产品(一期)

9 盐亭县 盐亭优锂新材料科技有限公司 盐亭优锂新材料科技有限公司3万 t/a 硅铝微粉生产加工项目

10 北川县 绵阳力森新材料有限公司 利用米黄大理石废渣生产100万吨预拌砂浆生产线项目

11 经开区 四川九洲环保科技有限责任公司 3万吨/年有机溶剂综合（循环）利用项目

12

食品产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 高新区 四川光友薯业有限公司 年产5000吨非油炸方便面改扩建项目

2 安州区 绵阳市乐事多食品有限公司

年产30000吨优质大米自动化精深加工项目，项目计划投资420万元，其中固定

资产投资370万元，用于改造包装车间和生产车间，对车间现有地面、墙面、房

顶进行改造，新增全自动包装机一套以及辅助设备，新建现代化仓储设施一套。

3 安州区 绵阳绿源米业有限公司 稻米加工生产线及检测中心技术改造项目

4 涪城区 绵阳市云阳食品有限公司 云阳食品年产2000吨速冻调理食品技术升级改造项目

5 江油市 四川兰兰食品有限公司 新产品提升及宝龙烘焙生产区项目

6 游仙区 绵阳紫东食品有限公司 年产8000吨坚果休闲膨化食品项目

13

生物医药产业专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 高新区 四川赛卓药业股份有限公司 利他唑酮干混悬剂

2 经开区 绵阳麦迪克电子科技有限公司
MDK-880 笔记本式全数字彩超的研发

14

两化融合专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 高新区 四川长虹智能制造技术有限公司 电子电器行业物料齐套保障平台建设

2 江油市 四川六合特种金属材料股份有限公司 六合数字化工厂建设项目

15

绿色制造专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 梓潼县 绵阳凯特玻璃制品有限公司 废旧玻璃回收利用及制瓶项目

2 经开区 绵阳蜀邦实业有限公司 新型节能环保墙体材料产业化项目

3 盐亭县 绵阳双辉金属科技有限公司 钢材资源综合利用及加工项目

4 涪城区 四川普尔环保有限公司 1000套/年环保设备建设项目

16

产业创新能力提升专项

序号 项目所在地 企业名称 项目名称

1 涪城区 四川省川西电缆有限责任公司 特种环保电缆创新能力提升

2 游仙区 绵阳市维博电子有限责任公司 智能测控技术创新能力提升

3 盐亭县 四川新华康生物科技有限公司 柑橘药用有效成分的研发及创新能力提升

4 科创区 四川长虹网络科技有限责任公司 基于低功耗及系统可靠性的物联网测试平台建设

5 涪城区 绵阳历泰机械制造有限公司 提高钛合金损伤容限的冷成型工艺在军用枪械关键零部件创新研制中的能力提升

17

工业园区发展专项

序号 项目所在园区 项目名称 承建企业

1 安州区工业园 长虹“双创”智能制造工业园项目 四川爱创科技有限公司

2 三台工业园区 四川三台工业园区创新科技孵化园区一期项目 三台县工投建设发展有限公司

3 安州工业园 中南高科绵阳安州擎动未来汽车产业园项目1#地块 绵阳中南金石置业有限公司

4 盐亭经济开发区 盐亭交大众一机电产业园 四川梓江机电产业发展有限公司

5 北川经济开发区 柯城-北川扶贫协作产业园（二期） 北川禹隆建设有限公司

6 经开区 金华洋高端电子元器件配套园 绵阳市金华洋电器制造有限公司

7 江油高新区 热核聚变实验堆包层结构材料工业化生产工艺开发及产业化 四川远方高新装备零部件股份有限公司

8 河北-平武工业园 汽车发动机零部件检验检测产学研项目 绵阳市正信机械科技有限公司

9 游仙高新区 壁挂炉用热交换器生产线项目 四川奥格莱能源科技有限公司

10 经开区 基于多波峰 MPPT算法分析的智能太阳能路灯研究及产业化 四川蜀旺新能源股份有限公司

11 科创区 产业功能区高端装备研发设计公共服务平台 四川科瑞达电子技术有限公司

12 高新区 高频臭氧灭菌激发器研发及产业化 四川聚强创新科技有限公司

18

民营经济健康发展专项

序号 企业名称 支持方向 企业所在地

一、公共服务载体建设类

1 绵阳上策网络科技有限公司 公共服务载体建设 三台县

2 四川天鑫科技有限公司 公共服务载体建设 平武县

3 四川中科融创科技有限公司 公共服务载体建设 科创区

4 四川聚点人力资源服务有限公司 公共服务载体建设 游仙区

5 绵阳市经开区积家工业园 公共服务载体建设 经开区

6 绵阳优创联盟孵化器管理有限公司 公共服务载体建设 高新区

7 绵阳容创科技服务有限公司 公共服务载体建设 经开区

二、提升发展能力类

1 平武县永鑫生物科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 平武县

2 四川新金鑫照明科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 江油市

3 四川信立包装有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 涪城区

19

4 四川鑫元瑞科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 安州区

5 绵阳奥力达科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 涪城区

6 四川中宇橡塑新材料科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 盐亭县

7 四川浩东食品科技有限公司 传统工艺设备改造升级和扩大再生产 游仙区

8 四川昊宇龙星科技有限公司 专业协作配套 涪城区

9 绵阳二四机械有限公司 专业协作配套 江油市

10 四川江油长特一厂综合服务公司 专业协作配套 江油市

11 绵阳市东辰磁性材料有限公司 专业协作配套 北川县

12 四川绵阳华元航升环保科技有限公司 专业协作配套 高新区

13 四川泰虹科技有限公司 专业协作配套 高新区

14 绵阳高新区科光宏盛线缆有限责任公司 专业协作配套 高新区

15 绵阳复盛科技有限公司 专业协作配套 科创区

16 绵阳市燊达机械加工有限公司 专业协作配套 游仙区

17 中科西奥电梯有限公司 专业协作配套 游仙区

		http://www.eseals.cn
	2019-12-31T09:38:11+0800
	JXW-20190830YEH/Administrator
	保护PDF文档安全